
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS REGISTROCÂMPUS REGISTRO
 

PORTARIA N.º 110/2022 - DRG/RGT/IFSP, DE 25 DE AGOSTO DE 2022PORTARIA N.º 110/2022 - DRG/RGT/IFSP, DE 25 DE AGOSTO DE 2022
 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela
PORTARIA Nº 2.393 DE 8 DE ABRIL DE 2021 e PORTARIA Nº 3.903 DE 04 DE NOVEMBRO DE
2015, RESOLVE:

Art. 1º- ALTERAR, em parte, a PORTARIA N.º 73/2022 - DRG/RGT/IFSP, DE 31 DE
MAIO DE 2022, referente à Comissão de Elaboração e Implementação de Projeto Pedagógico
de Curso – CEIC do Curso Técnico em MECATRÔNICA Integrado ao Ensino Médio.
 

Art. 2º - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para compor a comissão:

Matheus Enrique da Cunha Pimenta Brasiel
Rene Will Gonçalves Bernardes 

Art. 3º - DISPENSAR a servidor Thiago Batista Costa da referida comissão. 

Art. 4º - A comissão passará a ser composta conforme abaixo:
Daniel de Carvalho Secco (Coordenador de curso - Presidente)
Glebison de Souza (Exatas)
Rogerio Haruo Watanabe (Natureza)
Henrique Faria dos Santos (Humanas)
Sérgio Augusto Godoy (Técnica)
Renata Ferreira de Sousa (Técnica)
Silvio Luiz Castelhano Firmino (Técnica)
Thalita Laua Reis Campos (Técnica)
Maurici Cunha Batista (Técnica)
Janaína Waschinsky Fonseca Carriel (Pedagoga)
Iamara de Almeida Nepomuceno (TAE)
Heleni Sousa dos Santos Ferreira (TAE)
Altamirando Da Paz Ferreira (CEX)
Michelle de Oliveira Parreira Ruwer (CPI)
Edson Luis Xavier (Externo)
José Carlos Lopes Vieira (Discente)
Victor Jun Ykeda Nakamura (Discente)
Matheus Enrique da Cunha Pimenta Brasiel 
Rene Will Gonçalves Bernardes

Art. 5º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.
 

De ciência.

Publique-se.



Documento assinado eletronicamente.

ANIBAL TAKESHIRO FUKAMATIANIBAL TAKESHIRO FUKAMATI
Diretor-Geral 

IFSP - Câmpus Registro



 

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anibal Takeshiro FukamatiAnibal Takeshiro Fukamati, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGTDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGT, em 25/08/2022 14:23:46.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 24/08/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

405272
10c29d393d

PORTARIA N.º 110/2022 - DRG/RGT/IFSPPORTARIA N.º 110/2022 - DRG/RGT/IFSP


	Documento assinado eletronicamente por:

